VISTA B

VISTAA

606 kW

2,89

4,62

5,36
674 kW

3,21
115 KW

4.940 kg

2.200 mm
2.258 mm
6.825 mm

scroll

DATI TECNICI

Descrizione
Potenza frigorifera

EER
ESEER

IPLV
Potenza termica

COP
Potenza di recupero

Peso complessivo

Altezza
Larghezza

Profondita

Compressori
Numero compressori
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INQUADRAMENTO GENERALE

IMPIANTO DI
CONDIZIONAMENTO

Ospedale in Sicilia

PROGETTO PRELIMINARE
RENDER 3D
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IL PRESENTE DOCUMENTO E' DI NOSRA PROPRIETA': NE SONO QUINDI VIETATI L'UTILIZZO E LA RIPRODUZIONE ANCHE PARZIALE SENZA ESPRESSA E PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE




