DATI TECNICI	
Descrizione	Grandezza
Potenza frigorifera	606 kW
EER	2,89
ESEER	4,62
IPLV	5,36
Potenza termica	674 kW
COP	3,21
Potenza di recupero	115 kW
Peso complessivo	4.940 kg
Altezza	2.200 mm
Larghezza	2.258 mm
Profondità	6.825 mm
Compressori	scroll
Numero compressori	6









IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO

Ospedale in Sicilia

PROGETTO PRELIMINARE RENDER 3D



